DECRETO Nº 081/2017

Colider - MT, 02 de outubro de 2017.

SÚMULA: “ALTERA O ITEM 3) DO ARTIGO 2º. DO

DECRETO Nº. 066/2017 QUE DESIGNA PROFISSIONAIS

PARA COMPOR A EQUIPE DO PLANO INTEGRADO DE

QUALIDADE DE VIDA NO TRABALHO DO SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL – PIQ E NOMEAR SERVIDOR

EFETIVO PARA A FUNÇÃO DE PERITO MÉDICO”.

                                         Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso, Senhor

NOBORU TOMIYOSHI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º. – Altera o item 3) do Artigo 2º. do Decreto nº. 066/2017 para vigorar a seguinte

redação:

3) Alexandre Peovão de Oliveira Apoio Administrativo Função: Técnico de Segurança

do Trabalho

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de 13 de setembro de 2017.

Registre-se; Publique – se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colider, Estado de Mato Grosso 02 de outubro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI

PREFEITO MUNICIPAL